様式第１号

 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和   年   月   日

（あて先）

千 葉 市 長

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名               印

担当者所属

氏 名

ＴＥＬ

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１ 委託業務名

  消防庁舎２０か所機械警備業務委託（長期継続契約）

２ 履行場所

  千葉市中央区今井３－３０－２他１９か所

３ 添付書類

（１）警備業法第４条もしくは第９条の規定による警備業の認定証の写し

（２）公告日から遡って５年の間における、機械警備方式による建物警備業務の契約書及び仕様

書の写し

＊ 申請は、原則として本店の代表者名で行ってください。ただし令和２・３年度競争入札参加

資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は、

受任者名で申請してください。